
Drawieński Park Narodowy
Dla ptaków i naszych ogrodów.

  

Dla ptaków i naszych ogrodów.
  

W tym roku tematem przewodnim „Dni Ziemi” były  „gatunki zagrożone”.

W trakcie wydarzenia zajęliśmy się tymi gatunkami, których liczebność maleje
lokalnie, które giną z krajobrazu okolicy.

W zachodniej Polsce i na terenie Puszczy Drawskiej  zanikają elementy tradycyjnego
krajobrazu kulturowego, np. dawne odmiany roślin ogrodowych uprawiane w
przydomowych ogródkach.  

Na skutek zamykania wszelkich otworów w trakcie remontów budynków np. pod
dachami, pod parapetami, tracimy naszych sprzymierzeńców w walce z owadami –
jerzyki i wróble. Wycinając dziuplaste drzewa eliminujemy poczciwą sikorkę.

Dla nich zorganizowaliśmy tą imprezę.

Gdy sikorka, wróbel i jerzyk nie znajdą miejsca go gniazdowania,  mogą zadowolić
się skrzynką lęgową.

Marta, Szymon, Leon, Bartek zbudowali takie. Budki  już wiszą i czekają na ptaki.
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Nasze oko będą cieszyć tradycyjne dla ogrodów Puszczy Drawskiej: goździki
brodate, malwy, irysy, orliki i dalie pod warunkiem, że posadziny je w swoich
ogrodach.

Aby tak się stało zadbały przedstawicielki sołectw z gminy Drawno. Na kiermasz
Panie przyjechały z koszami kwiatów ogrodowych. Kto chciał mógł zostać
właścicielem pięknej różowej piwonii, żółtej forsycji, fioletowych floksów, barwnych
orlików, kosmatej sasanki…
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Ci, którzy lubią malować - dzieci, ale również dorośli, mieli okazję stworzyć ogród
tradycyjnych roślin z przeznaczeniem na domową ścianę. Oprawione w ramkę z
pewnością będą piękną ozdobą.
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Wszystko odbywało się w piękny słoneczny dzień, nad jeziorem w Drawnie.
Zadbaliśmy również o ładną scenografię.
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Dziękujemy wszystkim za udział w wydarzeniu i apelujemy: niech „Dzień Ziemi”
będzie każdego dnia!
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